

# **Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS**

Vesterå 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 18 68 74 02

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2026.

---

René Steinfeldt Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Investeringselskabet af 26.09.1995 ApS  
Vesterå 14  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 18 68 74 02  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

René Steinfeldt Sørensen, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom, handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -85 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -264 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-85.428</b>	<b>-33.671</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.632	-15.699
<b>Driftsresultat</b>	<b>-100.060</b>	<b>-49.370</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566	-21.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.637	14.324
Andre finansielle indtægter	6.781	60.276
Øvrige finansielle omkostninger	-203.468	-9.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>-293.544</b>	<b>-6.049</b>
Skat af årets resultat	29.449	-3.545
<b>Årets resultat</b>	<b>-264.095</b>	<b>-9.594</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-264.095	-9.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-264.095</b>	<b>-9.594</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	6.366.741	5.879.780
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>5.333</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.366.741</u>	<u>5.885.113</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>597.328</u>	<u>596.762</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>597.328</u>	<u>596.762</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.964.069</u></b>	<b><u>6.481.875</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.330.703	6.445.189
Andre tilgodehavender	<u>1.801.711</u>	<u>1.411.279</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.132.414</u>	<u>7.856.468</u>
Likvide beholdninger	<u>301</u>	<u>1.844.087</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.132.715</u></b>	<b><u>9.700.555</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.096.784</u></b>	<b><u>16.182.430</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>12.917.544</u>	<u>13.181.639</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.117.544</u></b>	<b><u>13.381.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>114.428</u>	<u>143.877</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>114.428</u></b>	<b><u>143.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.414.288	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.890	0
Selskabsskat	0	2.073.280
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	177.804
Anden gæld	<u>406.634</u>	<u>405.830</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.864.812</u>	<u>2.656.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.864.812</u></b>	<b><u>2.656.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.096.784</u></b>	<b><u>16.182.430</u></b>

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	13.191.233	13.391.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.594	-9.594
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	13.181.639	13.381.639
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.095	-264.095
	<b>200.000</b>	<b>12.917.544</b>	<b>13.117.544</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	5.944.981	4.584.951
Tilgang i årets løb	<u>496.261</u>	<u>1.360.031</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>6.441.242</u></b>	<b><u>5.944.982</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-65.202	-55.903
Årets afskrivninger	<u>-9.299</u>	<u>-9.299</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-74.501</u></b>	<b><u>-65.202</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>6.366.741</u></b>	<b><u>5.879.780</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-26.667	-20.267
Årets afskrivninger	<u>-5.333</u>	<u>-6.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-32.000</u></b>	<b><u>-26.667</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.333</u></b>

**Noter**

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.125.000</u>	<u>2.125.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.125.000</u></b>	<b><u>2.125.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.528.238	-1.506.342
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>566</u>	<u>-21.896</u>
<b>Nedskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>-1.527.672</u></b>	<b><u>-1.528.238</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>597.328</u></b>	<b><u>596.762</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Casa Bellevue ApS, Aalborg	100 %	<u>597.328</u>	<u>566</u>
		<b><u>597.328</u></b>	<b><u>566</u></b>

**5. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Afledte finansielle instrumenter</b>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>-313.548</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-575</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## Noter

---

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
